
OPATŘENÍ V SOUVISLOSTI S ŠÍŘENÍM 

KORONAVIROVÉ NÁKAZY COVID-19 V OBCI 

MORAŠICE 

 

V souladu s opatřeními Vlády ČR vydal OÚ MORAŠICE tato rozhodnutí:  

- dočasné zrušení všech kulturních a sportovních akcí do odvolání 

- dočasné uzavření všech sportovišť a knihovny do odvolání  

- dočasné uzavření MŠ MORAŠICE od 20. 3. 2020 do odvolání – OČR vystaví v MŠ 

- OMEZENÍ úředních hodin OÚ Morašice pro veřejnost -  pondělí a středy 9-12 hodin,      

telefonní  linky k dispozici 469695837, 734700268  

- posunutí plateb za odpady a poplatky ze psů do 31.5.2020  

- upřednostněte případné platby převodem na účet: 5424531/0100 

- další oficiální informace k situaci najedete na webu obce: www.obecmorasice.cz  v sekci  

aktuality nebo úřední deska 

 

Další informace a doporučení:  

Vláda ČR zakázala od 16. 3. 2020 - 0:00 hod do 26.3.2020 6:00 hod. volný pohyb osob, 

mimo cest do zaměstnání, zajištění nákupu potravin nebo léku, cest k lékaři a další 

výjimky uvedené v usnesení vlády!!!! 

 

- byla zřizena nová bezplatná celostátní linka ke koronaviru: 1212 

 

- Ministr vnitra důrazně doporučuje a prosí občany, aby při pohybu na veřejnosti, 

zejména při vstupu do obchodů, k lékaři, lékáren apod. nosili roušky případně jakkoliv 

si zakrývali nos a ústa a tím pomohli zabránit šíření koronavirové infekce v ČR  

 

- OÚ Morašice je připraven pomoci seniorům a občanům, kteří nemají nikoho, kdo by jim 

zajistil nákup nebo léky. Pokud jste osamoceným seniorem nebo víte o někom ze svého 

okolí, volejte, prosím, na tel: 734700268 nebo pište na email: urad@obecmorasice.cz  

 

- Děkujeme všem, kteří tento problém neberou na lehkou váhu a snaží se chránit sebe i své 

okolí tím, že dodržují daná opatření.  

OÚ Morašice  

http://www.obecmorasice.cz/
mailto:urad@obecmorasice.cz


 

 

 

 


